
Fecha y 04/oct./2023

bora de Impresion 03:17 p. m.

Ejercicio del Presupuesto Pagado Subejercicio

$162,399,980.00 $220,640,261.22 $217,635,131.6310000

$121,337,493.0411000

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $0.0011300

$119,062,334.00 $2,275,159.04 $121,337,493.04 $121,337,493.04 $0.00Sueldos base11301

$15,820,755.68 $15,820,755.68REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIAL13000

PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRAT $15,820,755.68 $15,820,755.6813200

$2,429,277.01 $0.00Prima vacacional13201
$13,391,478.67 $745,072.4513202

$10,958,604.00 $45,729,078.2614000
APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $6,958,604.00 $21,699,311.1414100

14103
14105

$19,229,650.42 $19,229,650.4214200
$19,229,650.42 $19,229,650.4214202

14300
14301

$0.0015000
PRESTACIONES CONTRACTUALES $27,258,662.65 $0.0015400

$30,234,042.00 $0.0015401
$0.00 $0.0015900
$0.00 $7,488,942.00 $0.0015901

$2,565,977.97 $2,565,977.97 $0.0020000
$0.0021000
$0.0021100

$617,957.28 $0.0021101
-$149,906.80 $0.0021200
-$149,906.80 $0.0021201
$10,798.00 $0.0021400

$0.00 $10,798.00 $10,798.00 $10,798.0021401
$165,410.2921500

$0.0021501
$298,400.00 -$150,618.27 $147,781.73 $147,781.73 $0.0021600
$298,400.00 -$150,618.27 $147,781.73 $147,781.73 $147,781.73 $0.0021601

$3,000.00 -$1,750.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $0.0021700
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$3,005,129.59
$0.00

SERVICIOS PERSONALES_________

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARAC1

$0.00

$0.00

$119,062,334.00

$119,062,334.00

$5,158,604.00

$1,800,000.00

$3,500,000.00

$3,500,000.00

$500,000.00

$500,000.00

$30,234,042.00

$30,234,042.00

$2,145,000.00

$2,145,000.00

$2,145,000.00

$0.00

Eg resos 
Aprobado

$5,000.00

$5,000.00

Ampliaciones / 
(Reducclones)

$58,240,281.22

$2,275,159.04

$2,275,159.04

$14,420,828.13

$14,420,828.13

$284,277.01

$14,136,551.12

$37,030,531.40

$15,699,117.17

$11,135,743.79

$4,563,373.38

$17,031,297.53

$17,031,297.53

$4,300,116.70

$4,300,116.70

$4,513,762.65

-$2,975,179.35

-$2,975,179.35

$7,488,942.00

$7,488,942.00

$10,798.00

$160,410.29

$160,410.29

$121,337,493.04

$121,337,493.04

$16,565,828.13

$16,565,828.13

$2,429,277.01

$14,136,551.12

$47,989,135.40

$22,657,721.17

$16,294,347.79

$6,363,373.38

$20,531,297.53

$20,531,297.53

$4,800,116.70

$4,800,116.70

$34,747,804.65

$27,258,862.65

$27,258,862.65

$7,488,942.00

$7,488,942.00

$1,799,390.50

$1,020,957.28

$1,020,957.28

$453,193.20

$453,193.20

$10,798.00

Egresos 
Modlticado

$147,781.73

$1,250.00

$165,410.29

$165,410.29

Egresos
Comprometldo

$121,337,493.04

$121,337,493.04

$15,820,755.68

$15,820,755.68

$2,429,277.01

$13,391,478.67

$45,729,078.26

$21,699,311.14

$15,335,937.76

$6,363,373.38

$19,229,650.42

$19,229,650.42

$34,747,804.65

$27,258,862.65

$27,258,862.65

$7,488,942.00

$7,488,942.00

$4,800,116.70

$4,800,116.70

$1,799,390.50

$1,020,957.28

$1,020,957.28

$453,193.20

$453,193.20

$10,798.00

$165,410.29

$165,410.29

$217,635,131.63

$121,337,493.04

$121,337,493.04

$121,337,493.04

$2,429,277.01

$13,391,478.67

$45,729,078.26

$21,699,311.14

$15,335,937.76

$6,363,373.38

$19,229,650.42

$19,229,650.42

Egresos
Devengado

$165,410.29

$147,781.73

$217,635,131.63

$121,337,493.04

$121,337,493.04

$15,335,937.76

$6,363,373.38

$4,800,116.70

$4,800,116.70

$34,747,304.65

$27,258,362.65

$7,488,'M2.00

$1,020,957.28

$453,193.20

$453,193.20

$10,798.00

$10,798.00

$165,410.29

$165,410.29

$147,781.73

Egresos
Ejercido

$217,635,131.63

$121,337,493.04

$121,337,493.04

$121,337,493.04

$15,820,755.68

$15,820,755.68

$45,729,078.26

$21,699,311.14

$2,429,277.01

$13,391,478.67

$15,335,937.76

$6,363,373.38

$1,799,390.50

$1,020,957.28

$1,020,957.28

$453,193.20

$453,193.20

$10,798.00

$4,800,116.70

$4,800,116.70

$10,798.00

$165,410.29

$165,410.29

$147,781.73

$147,781.73

$1,250.00

$1,301,647.11

$1,301,647.11

$2,260,057.14

$958,410.03

$958,410.03

$0.00

$745,072.45

$745,072.45

$0.00

$0.00

Aguinaldo o gratificacidn de fin de ano

SEGURIDAD SOCIAL

Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMI

Aportaciones al IMSS

Aportaciones al seguro de cesantia en edad avanz

APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA

Aportaciones al INFONAVIT

APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRC

Materiales y utiles de oficina

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESldN Y REPR

Materiales y utiles de impresidn y reproduccidn

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES D

Materiales y utiles para el procesamiento en equip 

MATERIAL IMPRESO E INFORMACldN DIGITAL

Material de apoyo informativo

MATERIAL DE LIMPIEZA

Material de limpieza

MATERIALES Y UTILES DE ENSENANZA

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Prestaciones establecidas por condiciones genera 

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONdM

TELEBACHILLERATO MICHOACAN 
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto por Capitulo del Casto Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022

$2,597,180.00

$1,315,400.00

$403,000.00

$403,000.00

$603,100.00

$603,100.00

$0.00

-$31,202.03

$483,990.50

$617,957.28

$4,800,116.70

$4,800,116.70

$34,747,804.65

$27,258,862.65

$27,258,862.65

$7,488,942.00

$7,488,942.00

$2,565,977.97

$1,799,390.50

$1,020,957.28

$1,020,957.28

$453,193.20

$453,193.20

$10,798.00

$2,565,977.97

$1,799,390.50

$1,020,957.28

$34,747,804.65

$27,258,862.65

$27,258,862.65

$7,488,942.00

$7,488,942.00

$2,565,977.97

Otras prestaciones__________

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION D

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES D



Fechay 04/oct/2023

hora de Impresion 03:17 p. m.

Ejercicio del Presupuesto Pagado Subejerclcio

$0.00-$1,750.00 $1,250.00$3,000.0021701
$0.00 $0.00$2,900.00 -$2,900.0021800

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 S0.00 $0.00-$2,900.0021801
$125,370.95 $0.0022000

$0.00PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS22100
$125,370.95 $125,370.95 $125,370.95 $0.00-$59,629.0522104

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0022300
$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.0022301

$134,472.40 $0.00$134,472.4024000
$874.00 $874.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO24200
$874.00 $874.00 $874.00$874.0024201

$31,516.40-$68,483.6024600
$0.00$31,516.40-$68,483.6024601
$0.00$46,547.16 $46,547.16$43,547.1624800
$0.0024801
$0.0024900

$55,534.84 $0.00$55,534.84 $55,534.84$0.00 $55,534.8424901
$0.0026000
$0.0026100
$0.0026103

$0.00 $0.00 $0.0026104
$0.00$0.00 $22,864.50 $22,864.5027000
$0.00$0.00 $14,008.6027200

$14,008.60 $0.00$0.0027202
$8,<355.90 $8,855.90$0.00 $8,855.9027300

$8,855.90$0.0027301
29000

HERRAMIENTAS MENORES29100
$0.00$0.00 $2,518.0029101 Herramientas menores

$0.00$0.00 $4,877.07REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE29200

$0.00 $4,877.07 $4,877.0729201

$5549.20-$717,450.8029300
$0.00-$717,450.80 $5,549.20 $5,549.20 $5,549.2029301

$25,350.73 $0.00$25,350.73 $25,350.73$0.00 $25,350.7329400
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-$1,000.00

-$1,000.00

$2,900.00

$186,000.00

$185,000.00

$185,000.00

$1,000.00

$1,000.00

$103,000.00

$0.00

$0.00

$100,000.00

$100,000.00

$3,000.00

$3,000.00

$0.00

Egresos 
Aprobado

$269,780.00

$269,780.00

$260,780.00

$9,000.00

$723,000.00

$0.00

$723,000.00

$723,000.00

Ampliaciones I 
(Reducciones)

-$637,525.23

$2,518.00

-$60,629.05

-$59,629.05

$31,472.40

$874.00

$43,547.16

$55,534.84

$22,864.50

$14,008.60

$14,008.60

$8,855.90

$8,855.90

$2,518.00

$4,877.07

Eg resos 
Modlticado

$125,370.95

$125,370.95

$125,370.95

$134,472.40

$874.00

$398,404.85

$398,404.85

$398,404.85

$0.00

$874.00

$31,516.40

$31,516.40

$46,547.10

$46,547.16

$55,534.84

$14,008.60

$14,008.60

$8,855.90

$8,855.90

$85,474.77

$2,518.00

$2,518.00

$1,250.00
$0.00

$4,877.07

$4,877.07

$5,549.20

Egresos
Comprometido

$125,370.95

$125,370.95

$398,404.85

$398,404.85

$398,404.85

$46,547.16

$55,534.84

$8,855.90

$85,474.77

$2,518.00

Egresos
Devengado

$125,370.95

$125,370.95

$134,472.40

$874.00

$398,404.85

$398,404.85

$398,404.85

$31,516.40

$31,516.40

$46,547.16

$55,534.84

$55,534.84

$22,864.50
$14,008.60
$14,008.60

$85,474.77

$2,518.00

$1,250.00
$0.00

$8,855.90

$8,855.90

$2,518.00

$4,877.07

$4,877.07

$5,549.20

$125,370.95

$125,370.95

$134,472.40

$374.00

$398,404.85

$398,404.85

$398,404.85

$0.00

$374.00

$31,516.40

$31,516.40

$46,547.16

$46,547.16

$55,534.84

$22,364.50

$14,008.60

$14,008.60

$8,855.90

$85,474.77

$2,518.00

$2,518.00

$4,377.07

$5,549.20

$25,350.73

Egresos
Ejercido

$1,250.00

$0.00

$4,377.07

$5,549.20

$125,370.95

$125,370.95

$31,516.40

$31,516.40

$46,547.16

$46,547.16

$55,534.84

$55,534.84

$398,404.85

$398,404.85

$398,404.85

$0.00

$22,864.50

$14,008.60

$14,008.60

$85,474.77

$2,518.00

$2,518.00

$4,877.07

$4,877.07

$5,549.20

$5,549.20

$25,350.73

$1,250.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Utensilios para el servicio de alimentacidn

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIOI

Otros materiales y artlculos de construccidn y reps

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADIT1VOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES YADITIVOS 

Combustibles, lubricantes y adltlvos para vehlculo; 

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehlculo;

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTEC<

PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCldN PEI

Productos alimenticios para el personal en las Inst;

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTA

Material eldctrico y electrdnico

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

Materiales complementarios

OTROS MATERIALES Y ARTlCULOS DE CONST

Materiales preventives y de sefialamientos

ARTlCULOS DEPORTIVOS

Materiales para el registro e identificacidn de biene

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

Artlculos deportivos

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO

Materiales y suministros para planteles educativos

MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFIC

Cemento y productos de concrete

MATERIAL EL^CTRICO Y ELECTRDNICO

Refacciones y accesorios menores de edificios

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y 

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

TELEBACHILLERATO MICHOACAN 
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto por Capitulo del Gasto Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022

$128,624.85
$128,624.85
$137,624.85
-$9,000.00



Fecha y 04/oct/2023

hora de Impresion 03:17 p. m.

Ejercicio del Presupuesto Pagado Subejerclcio

$0.0029401 $25,350.73 $25,350.73 $0.00

$0.0029600 $0.00
29601

30000 $3,065,412.18

31000 $224,638.05 $0.00

31100 $49,811.00 $0.00

$49,811.0031101 -$317,189.00 $49,311.00 $0.00
31300 $14,059.97 $0.00

$0.0031301 $14,059.97 $0.00

$11,956.4831400 $61,956.48 $61,956.48 $0.00

31401 Servicio telefdnico convencional $0.00
31700 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES $0.00

$0.0031701 $98,810.60 $0.00
32000 -$936,415.08 $0.00
32200 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $0.00
32201 $0.00
32300 -$45,539.33 $92,460.67 $92,460.67 $92,460.67 $0.00
32301 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
32303 $92,460.67 $0.00
32900 $0.00
32901 Otros arrendamientos $7,870.00 $0.00
33000 $834,136.56
33100 $334,203.91
33101 Asesorlas asociadas a convenios, tratados o acue $58,660.20 $65,460.20 $0.00

$0.0033106 $268,743.71
33400
33401 $0.00
33600 $0.00

$0.0033602 Otros servicios comerciales $610.16 $610.16 $610.16 $610.16 $0.00
33603 $42,864.34 $90,364.34 $90,364.34 $0.00
33800 $0.00
33801 $0.00

$0.00 $3,000.0033900 $0.00
33901 $0.00 $3,000.00Subcontratacion de servicios con terceros $3,000.00 $3,000.00 $0.00
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$0.00

$0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de tr

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS

ENERGIA ELIzCTRICA

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TE

SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUD

$1,821,200.00

$1,678,200.00

$1,678,200.00

$138,000.00

$108,000.00

$30,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$125,300.00

$6,800.00

$6,800.00

Egresos
Aprobado

$21,000.00
$21,000.00
$47,500.00

$47,500.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$0.00

Ampliaciones / 
(Reducclones)

-$893,745.75

-$893,745.75

-$108,000.00

$62,460.67

$2,870.00

$2,870.00

$708,836.56

$327,403.91

$300,288.21

$300,288.21

$268,743.71

$34,669.94

$34,669.94

$43,474.50

$610.16

$47,179.77

$47,179.77

$14,059.97

$14,059.97

$11,956.48

$98,810.60

Egresos 
Modilicado

$268,743.71

$55,669.94

$55,669.94

$90,974.50

$90,364.34

$350,288.21

$350,288.21

$98,810.60

$884,784.92

$784,454.25

$784,454.25

$92,460.67

$0.00

$92,460.67

$7,870.00

$7,870.00

$834,136.56

$334,203.91

$65,460.20

$14,059.97

$14,059.97

$61,956.48

$61,956.48

$98,810.60

$3,000.00

$3,000.00

Egresos
Comprometido

$350,288.21

$350,288.21

$784,454.25

$784,454.25

$268,743.71

$55,669.94

$55,669.94

$90,974.50

$224,638.05

$49,811.00

$61,956.48

$98,810.60

$98,810.60

$884,784.92

$49,811.00

$14,059.97

$14,059.97

$61,956.48

$25,350.73

$47,179.77

$47,179.77

$3,000.00

$3,000.00

$7,870.00

$7,870.00

Egresos
Devengado

$350,288.21

$350,288.21

$98,810.60

$884,784.92

$784,454.25

$784,454.25

$834,136.56

$334,203.91

$65,460.20

$268,743.71

$55,669.94

$55,669.94

$90,974.50

$61,956.48

$98,810.60

$92,460.67

$7,870.00

$7,870.00

$49,811.00

$49,811.00

$3,000.00

$3,000.00

$90,364.34

$350,288.21

$350,288.21

$3,000.00

$98,310.60

$884,784.92

$784,454.25

$784,454.25

$92,460.67

$834,136.56

$334,203.91

$65,460.20

$55,669.94

$55,669.94

$90,974.50

$14,059.97

$14,059.97

$61,956.48

$98,810.60

$92,460.67

$7,870.00

$7,870.00

Eg esos 
Ejercldo

$25,350.73

$47,179.77

$47,179.77

$3,065,412.18

$90,364.34
$350,288.21

$350,288.21

$3,000.00

$98,810.60

$884,784.92

$784,454.25

$784,454.25

$834,136.56

$334,203.91

$65,460.20

$268,743.71

$55,669.94

$55,669.94

$90,974.50

$610.16

$49,811.00

$14,059.97

$14,059.97

$61,956.48

$61,956.48

$98,810.60

$92,460.67

$7,870.00

$8.00

$0.00

$0.00

$0.00

Arrendamiento de edificios y locales

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO C

Arrendamiento de equipo de cdmputo y bienes Infc

Arrendamiento de fotocopiadoras

OTROS ARRENDAMIENTOS

Auditorlas, evaluaciones, dictemenes fiscales y de 

SERVICIOS DE CAPACITAClON

Servicios de capacitacidn a servidores publicos

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRAC

Impresidn de documentos oficiales para la prestac

SERVICIOS DE VIGILANCIA

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Servicios de conduccidn de sefiales analdgicas y c

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

Refacciones y accesorios para equipo de cdmputo

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE

Servicio de energfa eldctrica en edificadones oficie

AGUA

Servicio de agua

TELEFONlA TRADICIONAL

Servicios de vigilancia

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y'

TELEBACHILLERATO MICHOACAN 
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto por Capitulo del Gasto Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022

$0.00

$2,908,000.00

$417,000.00

$367,000.00

$367,000.00

$0.00

$157,412.18

-$192,361.95

-$317,189.00

$25,350.73

$47,179.77

$47,179.77

$3,065,412.18

$224,638.05

$49,811.00

$25,350.73

$47,179.77

$47,179.77

$3,065,412.18

$224,638.05

$47,179.77

$47,179.77

$3,065,412.18

$224,638.05

$49,811.00



^ncfetec
Fechay 04/oct/2023

hora de Impresion 03:17 p. m.

Ejercicio del Presupuesto Pagado Subejercicio

$0.0034000

$0.0034100
$30,098.87 $0.00Comisiones bancarias34102

$2,286.62 $0.00SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES34500
S2.286.62 $0.00$0.0034501

$55,680.00 $0.00$0.00 $55,680.0034700
$0.00$55,680.00$0.0034701
$0.0035000
$0.0035100

$405,912.73 $405,912.73 $0.0035101
$11,744.01 $0.00$11,744.01$0.0035200

$0.00$0.00 $11,744.0135201
$0.00$9,280.00$0.0035300

$9,280.00 $0.00$0.0035301
$0.0035500
$0.0035501

$0.00 $5,046.00 $5,046.00 $0.0035800
$0.0035801
$0.0035900

$54,700.09 $0.0035901
$48,087.80 $0.0036000

$0.00-$10,000.00 $0.0036100
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.0036101

$48,087.80 $48,087.80 $48,087.80 $48,087.80 $48,087.80-$51,912.20 $0.0036200
$48,087.80 $48,087.80 $48,087.80 $48,087.80 $0.00-$51,912.20 $48,087.8036201

$0.00$82,426.03 $82,426.0337000
$0.00PASAJES TERRESTRES37200
$0.00$3,384.1237201

$79,041.91 $79,041.91 $79,041.91 $0.00$31,491.9137500
$79,041.91 $79,041.91 $79,041.91 $0.00$31,491.91Viaticos nacionales37501

$0.00SERVICIOS OFICIALES38000

$0.00CONGRESOS Y CONVENCIONES38300
$143,054.82 $143,054.82 $143,054.82 $143,054.82 $143,054.82 $0.00$113,054.8238301

$211,662.54 $211,662.54 $211,662.54 $211,662.54 $0.00$0.00 $211,662.54 $211,662.5439000
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SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMI

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$9,280.00

$9,280.00

$143,054.82

$143,054.82

$548,555.97

$405,912.73

$88,065.49

$30,098.87

$11,744.01

$11,744.01

$61,873.14

$61,873.14

$143,054.82

$143,054.82

$11,744.01

$11,744.01 $11,744.01

$9,280.00

$9,280.00

$5,046.00

$54,700.09

$79,041.91

$79,041.91

$143,054.82

$143,054.82

$346,950.00

$328,950.00

$328,950.00

Eg resos 
Aprobado

$0.00

$18,000.00

$18,000.00

$110,000.00

$10,000.00

$10,000.00

$100,000.00

$100,000.00

$47,550.00

$0.00

$10,000.00

$10,000.00

$10,000.00

$0.00

$0.00

$47,550.00

$47,550.00

$30,000.00

$30,000.00

$30,000.00

$0.00

$0.00

Ampliaciones / 
(Reducciones)

$55,680.00

$201,605.97

$76,962.73

$76,962.73

$113,054.82

$113,054.82

$61,873.14

$61,873.14

$5,046.00

$5,046.00

$36,700.09

$36,700.09

-$61,912.20

$78,065.49

$20,098.87

$20,098.87

$2,286.62

$2,286.62

$34,876.03

$3,384.12

$3,384.12

Egresos 
Modltlcado

$55,680.00

$548,555.97

$405,912.73

$405,912.73

$11,744.01

$11,744.01

$9,280.00

$9,280.00

$88,065.49

$30,098.87

$30,098.87

$2,286.62

$2,286.62

$55,680.00

$61,873.14

$61,873.14

$5,046.00

$5,046.00

$54,700.09

$54,700.09

$79,041.91

$79,041.91

$48,087.80

$0.00

$3,384.12

$3,384.12

Egresos
Comprometido

$143,054.82

$143,054.82

$5,046.00

$54,700.09

$54,700.09

$3,384.12

$3,384.12

Egresos
Devengado

$88,065.49

$30,098.87

$30,098.87

$2,286.62

$2,286.62

$55,680.00

$55,680.00

$548,555.97

$405,912.73

$405,912.73

$61,873.14

$61,873.14

$5,046.00 

$54,700.09 

$54,700.09

$48,087.80

$0.00

$82,426.03

$3,384.12

$3,384.12

$9,280.00

$9,280.00

$55,680.00

$55,680.00

$548,555.97

$405,912.73

$143,054.82

$143,054.82

$88,065.49

$30,098.87

$30,098.87

$61,873.14

$61,873.14

$5,046.00

$48,087.80

$0.00

$0.00

$82,426.03

$3,384.12

Egresos
Ejercido

$2,286.62

$2,286.62

$55,680.00

$548,555.97

$405,912.73

$405,912.73

$88,065.49

$30,098.87

$30,098.87

$2,286.62

$2,286.62

$55,680.00

$11,744.01

$11,744.01

$9,280.00

$9,280.00

$61,873.14

$61,873.14

$5,046.00

$5,046.00

$54,700.09

$54,700.09

$48,087.80

$82,426.03

$3,384.12

$3,384.12

$0.00

$0.00

Fletes y maniobras

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, M.

CONSERVACldN Y MANTENIMIENTO MENOR C

Servicios de jardinerfa y fumigacidn

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBI 

DIFUSldN POR RADIO, TELEVISION Y OTROS 

Difusion de mensajes sobre programas y actividad 

DIFUSldN POR RADIO, TELEVISION Y OTROS h

Difusidn de mensajes comerciales para promover I

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

Seguros de bienes patrimoniales

FLETES Y MANIOBRAS

Instalacibn, Reparacidn y Mantenimiento de Equip' 

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO

Reparacidn, mantenimiento y conservacibn de equ

SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESEC

Servicios de lavanderla, limpieza e higiene

SERVICIOS DE JARDINERiA Y FUMIGAClON

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Congresos y convenciones

OTROS SERVICIOS GENERALES

Mantenimiento y conservacibn de inmuebles para 

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIEN1 

Instalacibn, Reparacibn y Mantenimiento de Mobili 

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIEN1

Pasajes terrestres nacionales

VIATICOS EN EL PAlS

TELEBACHILLERATO MICHOACAN 
MICHOACAN DE OCAMPO
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Fecha y 04/oct./2023

hora de Impresidn 03:17 p. m.

Ejercicio del Presupuesto Pagado Subejercicio

$25,551.00 $0.00$25,551.00 $25,551.00 $25,551.00 $25,551.00$0.00 S25.551.00IMPUESTOS Y DERECHOS39200
$25,551.00 $25,551.00 $25,551.00 $0.00$0.00 $25,551.00 $25,551.00$25,551.0039207 Otros derechos

5186,111.54 $0.00$0.00 $186 111.54 $186,111.54 $186,111.54$186 111.54PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZAC39500
$186,111.54 $186,111.54 $0.00$0.00 $186,111.54 $186 111.54 $186,111.54Penas, multas, accesorios y actualizaciones39501

$939,603.89 $939,603.89 $939,603.89 $939,603.89 $0.00$939 603.89$159,184.00 $780,419.8950000

$924,203.90 $924,203.90 $924,203.90 $0.00$924203.90$159,184.00 $765,019.9051000
$376,124.41 $376,124.41 $0.00$312,060.41 $376,124.41 $376,124.41$64,064.0051100
$376,124.41$376,124.41 $376,124.41 $376,124.41 $0.00$64,064.00 $312,060.41 $376 124.4151101
$548,079.49 $0.00$548 079.49 $548,079.49 $548,079.49$95,120.00 $452,959.49 $548,079.4951500

$0.00$548,079.49 $548,079.49 $548,079.49 $548,079.49$95,120.00 $452,959.49 $548 079.4951501
$15,399.99 $0.00$15,399.99 $15 399.99 $15,399.99$0.00ACIIVOS INTANGIBLES59000

$0.00$15,399.99 $15,399.99 $15,399.99$0.00 $15,399.9959100 Software

$0.00$15,399.99 $15,399.99 $15,399.99 $15,399.99 $15,399.99$0.00 $15,399.9959101 Software

5T68,084^3441)0 $59,146,911.... $227,211.Zbb.26 $224,206,125.6/ $224,206,125,6/ $224,208,125.6/ $224,206,125.6/ $3,005,129.59Total
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BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANC

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

Muebles de oficina y estanteria

Mobiliario

Equipo de cbmputo y de tecnologfas de la informal

Bienes informbticos

LIC. CRISTIN^
DIRECTOI

Eg resos 
Aprobado

Ampliaciones / 
(Reducciones)

Ecresos
Modiflcado

Egresos
Comprometido

'RUSAURATRAI )O JASSO
DELEGADA ADMHISTRATIVA

Egresos 
Devengado

$924,203.90
$376,124.41

$15,399.99
$15,399.99

$186,111.54
$186,111.54

Egresos
Ejercido

$15,399.99
$15,399.99

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

TELEBACHILLERATO MICHOACAN 
MICHOACAN DE OCAMPO
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